Nunc ad finem mortuū cū d' r. Cūterre sñm declaratoz sūmoz pñitūc nō est viuere sñm rām ad sram vel sñm iectōne bñi. S; hñdēl negādo pñtam. Ad s' hā pbōne q allegat test' eiusdē fci in quo pbibuit mit/ tere glofas in rā z c. Et q hñc nō auderēt perere sram apñcā z dupl' pōt rñderi. Pñio q illa vba cū nullā hēant auctē nec a rā nec a pñio se dēre: p z p h'eg. x. in sua declaratoz z p Nicolaum pñam in di. c. Eryt' p ois nō ca/ dunt sub professōe rari nec sunt obligatoz. Hōz qñi ad hoc nullus sunt auctis. C. S; cūdo rñdēl fci. Quia in pñatis vñs scū. f. nō ponit legem sūmū pñitūcib' vt nō possunt z valeant declarare i tēp rari elucidare dubia ip/

suis regule que p tpe possent odri: q: vt scūs q ordinē z rāz ledi apte submirat: z ipemet eisdē pñeioe emiserat talē no nō faceret: s; faceret nihil etari: vt in c. inferiori. sedes. xij. di. nec est sūo successioz' pōuit. p b' ihere sñm pñas roma. pñitūc: par in parē nō h' iperitū vt in c. innotuit. et de elec. Illec p b' ihere cred' dispōlatōe aut relaxatōne circa aliq' pcepta z statuta rle p cernētia exteroz obferuātia corpalē: tūc sibi pñ diceret: nā in diuersis locis rle pcedit dispōlatōe possit ferim' dico t' p papā sedē et p platos ordio. Et hoc cōtē tene' a doctoib' posse fieri dēptis t'rib' votis sñsatialib'; vum tñ talis dispōlatōe deseruāt necitati vel charitati. Et est hoc rāe in oibus reglis ac statutis canonicis: vt di. S. Bern. li. atio copiose in libro de pcepto z dispōlatōe: nec p hoc sñm ergo derogat pfectio rle. Cui dicit. Quādū ergo charitati militā statuta rlezim' mobil' fixa sunt: ita. q mutari nō pñt: nec ab ipñs ppositio sine offēsa: ac si cōtrario pñia forte aliq' charitat' valū fuerit: ijs dūtat qd hoc posse videre datū est: z puidere creditum est: nōm iustissimū esse liquet: vt q p charitate inuēta fuerūt: p charitate quoq: vbi exp'dire videbit vel omūtant vel itermittant: vel in aliud forte cōmodū demūtāt: Illec ille. illec. et tenet Alexander z cōter oēs. Sunt iura ad h' xj. di. c. nolite. z di. xij. c. h. p Leonē papā et in c. pñsicio. lv. di. z. j. q. vij. c. regreñis. in tex. z gl. z c. c. lequētib'. Et q possit fieri p platos oz dūm in rā sñm mtenēt sñm? Alex. z directo li. ij. r. xij. z Angelus in sūma. S; est cred' dū ipm scū p rez. pñitūc in illis vñs fieri glo. p qo status sñsatialis ordie arcare: vel s' pcepta z alia ibidē postaq; trasgressioz z corru ptele deseruēnt nō frugalitati z charitati: z tales q ipam rām pñdāt z nō elucideat. Et p ista ps rñsio ad illud vbertini in pncipio alle/ gati de mente rñi Hugonis. h' qz oēs declaratoz nes deseruūt i pfectio: hoc est intelligēdū: q pp in firmos scī pñe z doctores ecclie z ordio de creauerūt rle tpare rigorē sñm mētē z ientio/ nem scī pñs f rā. nec pp hoc credunt destru/ xisse rām: nec ei' pfectioe derogatē. Cui z fan/ ctus Bern. in sua apologia q quēdāz q illuz' modi dicebat: velle rām ad sram obferuare si ne aliq' dispōlatōe in qz rā. Sñ rām ad oibus